



Warszawa, 23.05.2024

**Wykonawcy**

**„Przeprowadzenie ogólnopolskiego badania sondażowego techniką CAPI dot. postaw wobec transformacji energetycznej”  
(znak sprawy: 14/03/2024/W/P),**

Szanowni Państwo,

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW II**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację SWZ i Ogłoszenia:

1. SWZ zawiera wymóg zaszyfrowania oferty wraz z załącznikami. W jakim trybie należy zaszyfrować te dokumenty? Czy szyfrowanie leży po stronie oferenta? Jeśli tak - w jaki sposób należy przekazać hasło?

Odpowiedź: Szyfrowanie nie leży po stronie Wykonawcy. szyfrowanie ofert jest funkcjonalności systemu PlatformaZakupowa za pośrednictwem którego składane są oferty.

**Strona 1 z 1**